
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 12/16  

CJ MML 110133/16 

Hýbner/485 243 219 27.5.2016 

 

 

Dodatečné informace I. 
 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky: 

 

„ZŠ Na Výběžku – výměna technologie kotelny“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

v souladu se Směrnicí rady č. 3 RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec Vám tímto zasíláme dodatečné informace k předmětné veřejné zakázce. Přílohu 

těchto dodatečných informací tvoří položkový rozpočet pro elektroinstalace, který nebyl 

v původním položkovém rozpočtu obsažen. Zadavatel tak mimo původní položkový rozpočet 

požaduje ocenit i rozpočet pro elektroinstalace, který naleznete v přiloženém dokumentu. 

Jelikož zadavatel disponuje položkovým rozpočtem na elektroinstalace pouze v podobě 

needitovatelného formátu PDF, umožňuje dodavatelům tento položkový rozpočet přepsat 

do editovatelného formátu, např. *.xls. Všechny položky a jejich členění však musí odpovídat 

příloze těchto dodatečných informací a žádná položka nesmí být vynechána. 

 

Příloha: 

1) Výkaz výměr pro elektroinstalace 

 

Za vzniklé potíže se omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

........................................... 

Tomáš Kysela, v. r. 

náměstek primátora 

 


		2016-05-27T12:54:26+0200




